
 

 

 

Vážení žáci, zákonní zástupci, 

vzhledem k tomu, že letos není možné konání maturitního plesu v Lucerně (zrušeno ze strany 

Lucerny), byla maturanty, ve spolupráci se Spolkem příznivců Gymnázia Sladkovského 

a školou, zajištěna náhradní varianta v areálu Grébovka.  Maturanti si pro vás připravili 

program, který v maximální možné míře vychází z programu maturitního plesu. Na akci platí 

vstupenky zakoupené na maturitní ples. Jelikož maturanti ze vstupného hradí náklady s akcí 

spojené, věřím, že pochopíte tuto organizační změnu a náhradní akce se zúčastníte.  

 

Termín: 24.6.2021 

Místo konání: restaurace Pavilon a zahradní prostor za restaurací, Grébovka, Havlíčkovy sady 

(vchod z ulice Rybalkova) 

http://www.pavilongrebovka.cz/ 

 

Začátek oficiálního programu: 18.00 hod 

Ukončení programu: 22.00 hod. 

 

Moderátor: Jordan Haj 

 

Orientační program: 

předtančení 

stužkování primánů 

taneční vystoupení 

předávání štafety kvintám 

vystoupení kapely Brass avenue 

šerpování maturantů 

překvapení maturantů 

Harmonogram a jednotlivé části programu mohou být pořadatelem změněny. 

 

Občerstvení bude možné zakoupit v restauraci, která bude otevřena pouze pro účastníky naší 

akce. 

 

 

 

Za maturanty, Spolek příznivců Gymnázia Sladkovského a školu, 

 

  

 

Mgr. Tomáš Hušek 

 

 
 

 


